ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:    /CV- UBND
V/v giao tham mưu triển khai

Kết luận của Phó Thủ tướng

Chính phủ Vũ Đức Đam tại

cuộc họp trực tuyến toàn quốc

về tình hình mở cửa trường

học của các địa phương.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm  Châu, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Cơ quan  trường học, trạm y tế xã,

- Công chức chuyên môn có liên quan.

 Thực hiện công văn số 455/UBND-VP ngày 24/02/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về  việc giao tham mưu triển khai Kết luận của Phó Thủ tướng Chính

phủ Vũ Đức Đam tại cuộc họp trực tuyến toàn quốc về tình hình mở cửa trường

học của các địa phương (có văn bản gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công chức văn phòng, công chức văn hóa xã hội và trạm y tế xã, các

đơn vị  liên quan căn cứ ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Đức

Đam tại Thông báo số 47/TB-VPCP ngày 21/02/2022  và các văn bản chỉ đạo của

cơ quan chuyên môn cấp trên  có liên quan, chuẩn bị các điều kiện cần thiết để

triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-02-28T21:26:22+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-01T15:25:29+0700

		2022-03-01T15:25:45+0700

		2022-03-01T15:26:11+0700